
PACHET ISU ALBA CF ADV1169021

I.D.: 49756630

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.033,63 RON - 1.033,63 RON

Descriere: ADV1169021 CILINDRU RECEPTOR AMBREAJ RABA- BUC 2 42,02 84,04 CONTACT GENERAL RABA 24 V BUC 2 25,21 50,42 TERMOSTAT RABA BUC 4 46,22 184,88 RADIATOR RABA CU 5 RANDURI DE CELULE BUC 1 714,29 714,29 1033,63 TRANSPORT INCLUS
